
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 443 del 09/12/2020

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

PROVA SELETTIVA PER L’ATTRIBUZIONE DELLA FASCIA ECONOMICA SUPERIORE  AL
PERSONALE DEL COMPARTO - PROROGA TERMINI

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 09/12/2020 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Antonio De Falco - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: P   P     M  PROVA SELETTIVA ER L’ATTRIBUZIONE DELLA FASCIA ECONO ICA SU ERIORE
 P   MP   P  MAL ERSONALE DEL CO ARTO - ROROGA TER INI

r r U GES NE S SE UMANEDi etto e  OC TIO  RI OR  

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i

presupposti finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e

s.m.i.

Premesso che:

-  d i ra  .   d    a a  i d a  con el be n 432 el 02/12/2020 è st t n ett r a i a  r  a ri i  d a a iap ov selett v pe l’ tt buz one ell f sc
i a ri r  a  r a  d  areconom c supe o e l pe son le el Comp to; 

- a ad a r i a r a d a da di ar i a i   a a i a a a  l sc enz p ev st pe l om n p tec p z one è st t f ss t l 09/12/2020;

Considerato che

.1 ia g i i r a i  ia a  ig  i da a i a  a i a  ig a di a r r ga d as l nte ess t , s lcune s le s n c l h nno m n fest to l’es enz un p o o ell
ad a d  a a  i  id ra i  d  di i  i ra  a ari  i  da r isc enz e qu nche n cons e z one elle ff coltà ncont te v o t tolo nume os

di d i  ra  i  i  i i  da a  a d ia  da    i  d  r ipen ent , t cu quell colp t ll p n em COVID-19 che l ve e cost ett
a i a  id iari   r ara all’ sol mento f uc o o pe qu nten ;

.2 a ri i a di r r ga  a a i a a  r a a da r i rdi a ri i rl ch est p o o è st t mot v t mente confe m t nume os coo n to nell’ ncont o
rga i a  da a ir i  i da  i  da a o n zz to ll D ez one Az en le n t 09/12/2020;

 
Rilevato che la Direzione Strategica ha valutato fondata la richiesta;

Ritenuto

di prorogare la data di scadenza per la partecipazione alla  prova selettiva per l’attribuzione della fascia
economica superiore al personale del Comparto;

Attestata

la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

PROPONE

- di r r gar  a da a di ad a r a ar i a i  a a p o o e l t sc enz pe l p tec p z one ll r a i a r a ri i  d ap ov selett v pe l’ tt buz one ell
a ia i a ri r  a  r a  d  arf sc econom c supe o e l pe son le el Comp to a  l 16/12/2020;

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- di r d r  a a i a i  d  r d  a i   i   a i da  a i  i i p ovve e e ll pubbl c z one el p e etto vv so sul s to web z en le nell sez one “Avv s e
r iConco s ”;

- di  ra r  ia  d  r  a  a  gi  i da a  ai  i  di  gg  a a  git smette e cop el p esente tto l Colle o S n c le, sens le e, ll Re one
a a ia   a  . . .  i  i r  a  r  di  i  iC mp n , nonché lle UU OO CC Gest one R so se Um ne, Cont ollo Gest one, Gest one

i  i a iaria  a  a i  d a Pr i  d a rr i   d a ra ar aEconom co F n nz , l Respons b le ell evenz one ell Co uz one e ell T sp enz ;
- di r d r  a a i dia a  g i i  r rg a. en e e l stess mme t mente ese u b le, pe l’u enz

PER IL DIRETTORE U.O.C.

GESTIONE RISORSE UMANE

        Il Dirigente Amministrativo

Dott. Antonio De Falco

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Gaetano Gubitosa

 nominato con D. P. G. R. C. n 76 el 10/06/2020 

insediatosi con giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC GRU,  Dr.ssa Luigia Infante;

Acquisiti i pareri favorevoli del  Direttore Sanitario  e del Direttore Amministrativo sotto riportati:

Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico               _______________________

Il Direttore Amministrativo Avv.to Amalia Carrara _________________________

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della

proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

- P GA ERORO R  a da a di ad a r a ar i a i  a a  l t sc enz pe l p tec p z one ll r a i a r a ri ip ov selett v pe l’ tt buz one
d a a ia i a ri r  a  r a  d  arell f sc econom c supe o e l pe son le el Comp to a  l 16/12/2020;

- P E E EROVV D R  a a  i a i  d  r d  a i   i   a i da  a  ill pubbl c z one el p e etto vv so sul s to web z en le nell sez one
i i  r i“Avv s e Conco s ”;

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- ASME E ETR TT R  ia d  r  a  a  gi  i da a  ai i di gg  a a gicop el p esente tto l Colle o S n c le, sens le e, ll Re one
a a ia   a  . . .  i  i r  a  r  di  i  iC mp n , nonché lle UU OO CC Gest one R so se Um ne, Cont ollo Gest one, Gest one

i  i a iaria  a  a i  d a Pr i  d a rr i   d a ra ar aEconom co F n nz , l Respons b le ell evenz one ell Co uz one e ell T sp enz ;
- EN E ER D R  a a i dia a  g i i  r rg a. l stess mme t mente ese u b le, pe l’u enz

IL DIRETTORE GENERALE 

Gaetano Gubitosa

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo


		EDUARDO CHIANESE




